Администрация ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНВОСКОГО РАЙОНА  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.02.2012г._ № _4__
	Об утверждении Перечня

муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг и функций, предоставляемых Администрацией Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                     Л.Н.Бровкина